



DNHOST
domains • hosting • ssl

Σε καλωσορίζουμε στις φιλικές, αξιόπιστες και ασφαλείς υπηρεσίες web hosting της DNHOST!



ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ	1
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ	2
ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE WEB HOSTING	2
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP	3
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ	3

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ WEB HOSTING

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ			
ΜΗΝΕΣ	GROW	EXPAND	SCALE
1	1.00 €	9.45 €	14.95 €
3	17.85€ (5.95 €/μήνα)	26.85 € (8.95 €/μήνα)	41.85 € (13.95 €/μήνα)
6	29.70 € (4.95 €/μήνα)	50.70 € (8.45 €/μήνα)	80.70 € (13.45 €/μήνα)
12	47.40 € (3.95 €/μήνα)	95.40 € (7.95 €/μήνα)	155.40 € (12.95 €/μήνα)
24	84.00 € (3.50 €/μήνα)	178.80 € (7.45 €/μήνα)	298.80 € (12.45 €/μήνα)
36	117.00 € (3.25 €/μήνα)	250.20 € (6.95 €/μήνα)	430.20 € (11.95 €/μήνα)



ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ			
ΜΗΝΕΣ	GROW	EXPAND	SCALE
1	9.95 €	13.95 €	19.95 €
3	26.85€ (8.95 €/μήνα)	38.85 € (12.95 €/μήνα)	56.85 € (18.95 €/μήνα)
6	41.70 € (6.95 €/μήνα)	68.70 € (11.45 €/μήνα)	107.70 € (17.95 €/μήνα)
12	54.00 € (4.50 €/μήνα)	108.60 € (9.05 €/μήνα)	175.20 € (14.60 €/μήνα)
24	94.80 € (3.95 €/μήνα)	200.40 € (8.35 €/μήνα)	331.20 € (13.80 €/μήνα)
36	131.40 € (3.65 €/μήνα)	279.00 € (7.75 €/μήνα)	473.40 € (13.15 €/μήνα)

ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE WEB HOSTING

Μεταφέρουμε δωρεάν από **1 έως 10 sites** (αρχεία και βάσεις δεδομένων) ανάλογα με το πακέτο web hosting που θα αγοράσει ο πελάτης.

Ως ξεχωριστά sites προς μεταφορά ορίζονται **τα domains** (πχ dnhost.gr) που φιλοξενούνται σε ένα πακέτο hosting και **τα subdomains τους** (πχ blog.dnhost.gr). Όλοι οι υπολογισμοί των δωρεάν μεταφορών sites γίνονται με βάση το άθροισμα των domains και των subdomains που θα ζητηθεί να μεταφερθούν.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ SITE			
	GROW	EXPAND	SCALE
ΔΩΡΕΑΝ SITE	1	5	10
ΚΑΘΕ ΕΠΙΠΛΕΟΝ SITE	7.00€	7.00€	7.00€



ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP

Η DNHOST παρέχει **μία (1) δωρεάν επαναφορά backup το μήνα** από δικό της αντίγραφο ασφαλείας σε ΕΝΕΡΓΕΣ συνδρομές φιλοξενίας. Ο Πελάτης πρέπει να αιτηθεί την επαναφορά backup μέσω email, προσδιορίζοντας ακριβώς τι θέλει να επαναφερθεί: (domain, αρχεία, βάσεις δεδομένων, email ή ποιό συνδυασμό τους) και από ποιά ημερομηνία.

Κάθε επιπλέον επαναφορά backup για το ίδιο λογαριασμό φιλοξενίας ή domain, μέσα σε χρονικό διάστημα 30 ημερών **επιβαρύνει τον πελάτη**.

Επαναφορά των αρχείων σε λογαριασμό Shared Hosting που έχει τεθεί σε αναστολή περισσότερο από 7 ημέρες ή που έχει διαγραφεί από τους servers της DNHOST παρέχεται **όσον υπάρχει διαθέσιμο αντίγραφο ασφαλείας του λογ/σμού του**.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP			
	GROW	EXPAND	SCALE
ΔΩΡΕΑΝ BACKUP ΑΝΑ ΜΗΝΑ	1	1	1
ΚΑΘΕ ΕΠΙΠΛΕΟΝ BACKUP	15.00 €	15.00 €	15.00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Οι αναβαθμίσεις εφαρμογών ανοιχτού κώδικα (πχ Joomla, WordPress κ.α.) υλοποιούνται από την DNHOST με βάση τη φύση της αναβάθμισης και τη διαθεσιμότητα των τεχνικών της.

Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να ο πελάτης να αποστείλει αίτημα το οποίο θα γίνει αποδεκτό από την ομάδα υποστήριξης της DNHOST.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ	
ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΕΡΓΑΤΟΩΡΑ ΜΕ ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΧΡΕΩΣΗ ΤΗ ΜΙΣΗ ΩΡΑ	65 €



Με εκτίμηση,
Η ομάδα της DNHOST
Τηλ.: 801.300.3520 - 210.953.6767
e-mail: support@dnhost.gr



Η DNHOST διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών σε όλες τις υπηρεσίες και προϊόντα της, ανά πάσα στιγμή και χωρίς προειδοποίηση. Οι τιμές δεν περιέχουν τον ΦΠΑ 24%